
UCHWAŁA NR XVIII/188/2020 
RADY GMINY JAWORZE 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących 

bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.) oraz po przeprowadzonych 
konsultacjach, 

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/170/2020 Rady Gminy Jaworze z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie zwolnienia 
w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 
budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 
w kompostowniku przydomowym , wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:   

„§ 2.   Zwolnienie, o którym mowa w § 1 wynosi 1 zł. miesięcznie od mieszkańca w stosunku do 
stawki opłaty ustalonej w § 1 ust 1 w uchwale NR IX/100/2019 Rady Gminy Jaworze z dnia 23 lipca 
2019 r. w sprawie ustalenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
zmienionej uchwałami: NR XVII/169/2020 Rady Gminy Jaworze z dnia 28 maja 2020 r. o zmianie 
uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz 
NR XVIII/187/2020 Rady Gminy Jaworze z dnia 9 lipca 2020 r. o zmianie uchwały w sprawie ustalenia 
wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaworze. 

§ 3. 1.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaworze 

 
 

Zbigniew Putek 

Id: D813DF45-CA89-46F9-8343-84AA04B3779E. Podpisany Strona 1




